terça-feira, 11 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

AGRICULTURA FAMILIAR

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o edital de Chamada

Pública nº 001/2023, para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -

PNAE e convida os grupos formais e informais da agricultura familiar e empreendedores

familiares rurais a apresentarem propostas de preços para o fornecimento de gêneros

alimentícios (hortifruti). O edital de chamamento na íntegra encontra-se à disposição no

site:  http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, ou poderá ser retirado no

horário de expediente, a partir do dia 11/04/2023 no endereço: Rua do Imperador, nº 03,

Centro, Santo Amaro/Bahia. Os interessados deverão apresentar a documentação para

habilitação e Projeto de Venda até o dia 27 de abril de 2023, às 09h00, no Departamento

de Licitações, situado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/Bahia. Abertura

dos envelopes: dia 27 de abril às 10h00, no Auditório do Arquivo Público Municipal, situado

na Praça da Purificação, nesta Cidade. Maiores informações poderão ser obtidas na Sala

da Comissão de Licitações, ou através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com.br.

Santo Amaro, 04 de abril de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da Copel

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

956FAFB28E3B6FD855B64DEB31B83C59

		2023-04-11T08:55:54-0300